June, 1261. 45 Hen. I I I . 
Sciant . . . etc., quod ego ROBEBTTJS filius JOHANNIS GODIEBKE de parochia de 

APEIDKE dedi , . . etc. HENBICO DE LA BIRCHE de dicta parochia et heredibus . . . 
etc., unam peeiam terre mee que jacet pro dimidia acra et pro quarta parte unius acre 
terre sive habetur majus sive minus cum omnibus suis pertinentiis quo vocatur L E THBE-
HOBNEHAMME que jacet in parochia de Apeldre et de tenemento Ecclesie Christi Can-
tuariensis. Et jacetin uno capite ad terram propriam meam ex una parte versus Suth, 
et ex altera parte ad terram domini Prioris Novi Operis Dovorie et ejusdem loci Con-
ventus versus North, eollaterantem ad terram dicti Prioris et ejusdem loci Conventus 
ex utraque parte versus Est et versus West. Videlicet cum boscis et aquis sepibus et 
fossatisut includitur, cum una racionabile via a strata regali ultra terram meam usque 
ad predictam peoiom terre cum cartis et carrucis et aliis bestiis intrandi atque retrogre-
diendi. Habendum . . . etc. in perpetuum reddendo inde annuatim mihi vel. . . etc. 
unum obolum redditus in die Sancti Martini in cimiterio Apostolorum Petri et Pauli 
de Apeldre solvendum et recipiendum pro omnibus serviciis . . . etc. salvo tamen ser-
vicio domini Regis. Et ego predictus ROBEBTTTS et heredes . . . etc. warantizabimus 
. . . etc. Pro hac autem mea donacione . . . etc. dedit mihi predictus Henricus novem-
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decim solidos sterlingorum in. gersumam scilicet anno regni Regis Henrici filii Regis 
Johannis quadragesimo quinto in mense Junii. Hiis testibus Wulelmo Hungman . . . 
etc., et multis aliis. 

(E MSS. nuper Mdv. Dering Barti.J 
[John Godifere = 
of Apeldore. j 

Robert Godifere, 
1261.] 

Will of William Godfrey alias Farmor of Lydd, 1455. 
In Dei nomine Amen. Ego Willielmus Godfray alias dictus 2<VmBor deWestbrooke, 

in parochia de Lyde compos mentis penultimo die Novembris Anno Domini m°ccccmolvto 

et anno regni Regis Henrici sexti xxxiiijto condo testamentum meum in liunc modum 
protestans quod istud testamentum sit ultima voluntas mea nee aliud per ipsum intel-
ligi volo. Imprimis volo et lego animam meam Deo omnipotenti Beata? Mario? Virgini 
et omnibus Sanctis Corpusque meum ad sepeliendum in ccemiterio Ecclesia? omnium 
Sanctorum de Lyde predicto. Item lego summo altari dicta? ecclesia? etfabrica? ejusdem 
ecclesia? unom vaccam equis portionibus dividendam. Item lego domino Thoma? pres-
bitero paroehiali ibidem vj». Item lego cuilibet filiolo meo iiijd. Quoad bona mea im-
mobilia de quibus disponere possum testor et volo quod Johannes Godfray et Johannes 
Kempe Feoffatores mei de et in quindecim acris et dimidia terra? sive magis sive minus 
sint inde jacentibus in predicta parochia de Lidd et in parochia de Midley, undo octo 
acra? et dimidia jacent in dicta parochia de Lyde et in feodo de Blecchurcn (?) abbut-
tantes versus orientem terris pertinentibus fratribus et sororibus domus Sancti Johannis 
villa? de Rompne, et alia? septem acra? inde jacentes in le Newland et in dictis parochiis 
de Lyde et de Midley in Snyslese et Pykefolde feoffabunt seu feoffari faciont Johannem 
et Petrumfilios meos in predictis quinclecim acris cum suis pertinentiis prefatis Johanni 
et Petro heredibus et assignatis suis imperpetuum sub eonditione sequente, viz1 quod 
predicti Johannes et Petrus solvant seu solvi faciant Solle, Agnete, et Margarete, et 
cuilibet illarum trium sororibus suis quinque marcas bone et legalis moneta? Anglia? ad 
sua maritagia. Si contingat illas maritari vel non maritari quod habeant predictas 
summas pecunia? cuilibet illarum solvendas. Modo simili solvent seu solvi faciant Johannes 
sorori sua? triginta tres solidos et quatuor denarios. Et si contingat aliquam illarum 
mori antequam habeat partem suam illi superius assignatam deliberatam quod extunc 
. . . sua predicta pecunia remaneat predictis omnibus sororibus suis viventibus. _ E t 
si predicti Johannes et Petrus heredes vel assignati sui noluerint solvere pecuniam 
modo et forma superius prescriptis quod extunc predicti feoffati heredes vel assignati 
sui feoffabunt predictas filias predicti Willielmi in omnibus predictis quindecim acris 
et dimidia acra terra? cum suis pertinentiis habendis et tenendis illis heredibus et assig-
natis suis imperpetuum faciendo inde capitalibus dominis feodi illorum omnia servitia 
inde illis debita et de jure consueta. Eesiduum vero omnium bonorum meorum superius 
non legatum et dispositum debitis meis legitime persolutis volo quod dividatur in duas 
partes de quarum una volo quod disponatur pro salute anima? mea? per discretionem 
executorum meorum. Alia pars inde remaneat filiis meis et filiabus equis porcionibus 
dividenda. Hujus autem testatnenti mei Johannem Godfray alias dictum ITermor Ju-
niorem, et Johannem Kempe feoffatores meos facio ordino et constituo executores meos 
ad disponendum pro salute anima? mea? meliori modo quo sciverint seu potuerint. In 
cujus rei testimonium huic presenti ordinationi et voluntati prefatus Willielmus sigillum 
suum apposuit die et loco prescriptis. Hiis testibus Henrico Alvyn, Johanne Bregis, 
Johanne Godfray seniori alias dicto Vermor, Michaele Swanne . . . et aliis multis.